２０２５年１１月６日

メンバーの皆様へ

ザバススポーツクラブ鶴見

２０２６年営業カレンダーについて

 拝啓

 向寒の候、皆様にはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご愛顧たまわり、

厚く御礼申し上げます。

２０２６年営業カレンダーを館内掲示しましたので、ご確認くださいますようお願いします。

カレンダーにつきましては、スマートフォン等のモバイル機器から当社ホームページ内、所属店舗の

情報をご確認くださるよう、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

※当社ホームページが確認できないスマートフォン等をご利用の方は、ご遠慮なくクラブスタッフまで

お声掛けください。

以上

2026.Kidʼs School Calendar

日　　月　　火　　水　　木　　金　　土 日　　月　　火　　水　　木　　金　　土日　　月　　火　　水　　木　　金　　土

日　　月　　火　　水　　木　　金　　土 日　　月　　火　　水　　木　　金　　土日　　月　　火　　水　　木　　金　　土

日　　月　　火　　水　　木　　金　　土 日　　月　　火　　水　　木　　金　　土日　　月　　火　　水　　木　　金　　土

日　　月　　火　　水　　木　　金　　土 日　　月　　火　　水　　木　　金　　土日　　月　　火　　水　　木　　金　　土

練習日
休日

天皇誕生日

建国記念の日

山の日

5
12
19
26

3
10
17

4
11
18
25

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
3024 31

7
14
21
28

5
12
19
26

6
13
20
27

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

7
14
21
28

5
12
19
26

6
13
20
27

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

昭和の日

海の日

たなばた

3
10
17
24
31

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

ひなまつり

バレンタイン ホワイトデー

春分の日

文化の日

4
11
18
25

2
9
16

3
10
17

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
2923 30 24 31

スポーツの日

2
9
16
23
30

7
14
21
28

1
8
15
22
29

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

クリスマス

憲法記念日 みどりの日 こどもの日 振替休日

母の日

1
8
15
22
29

6
13
20
27

7
14
21
28

2
9
16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

1
8
15
22
29

6
13
20
27

7
14
21
28

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

3
10
17
24

1
8
15
22

2
9
16
23

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

3
10
17
24

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

6
13
20
27

4
11
18
25

5
12
19
26

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

6
13
20
27

4
11
18
25

5
12
19
26

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

元日

成人の日

勤労感謝の日

父の日

1月
January

4月
April

7月
July

10月
October

5月
May

8月
August

11月
November

9月
September

12月
December

6月
June

2月
February

3月
March

明るく  仲良く  元気よく！！

☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆
☆ ☆ ☆ ☆ ☆

☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆

☆ ☆ ☆
☆ ☆ ☆ ☆☆ ☆ ☆ ☆ ☆

☆ ☆ ☆ ☆ ☆

☆ ☆ ☆ ☆
☆ ☆

☆ ☆ ☆ ☆
☆ ☆ ☆ ☆ ☆

☆

☆ ☆
☆ ☆ ☆

☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆
☆ ☆ ☆ ☆

☆

☆

■

26～31　水泳進級チェック
（週1回・週2回）

16～21　水泳進級チェック
（週1回・週2回）
1～21　体育進級チェック
17　ダンス進級チェック

23～28　水泳進級チェック
（週2回）

25～30　水泳進級チェック
（週1回・週2回）

23～27　水泳進級チェック
（週2回）
1～28　体育進級チェック
23　ダンス進級チェック

15～21　水泳進級チェック
（週1回・週2回）

☆

22～28　水泳進級チェック
（週1回・週2回）
1～28　体育進級チェック
22　ダンス進級チェック

ザバススポーツクラブ鶴見　TEL045-574-2074 進級チェック

23～28　水泳進級チェック
（週2回）

23～28　水泳進級チェック
（週1回・週2回）

24～28　水泳進級チェック
（週2回）

16～21　水泳進級チェック
（週2回）
1～21　体育進級チェック
15　ダンス進級チェック

８月７日（金）振替休日

26～31　水泳進級チェック
（週2回）
８月７日（金）の練習は
８月～10月中に振替を
お願いいたします

敬老の日 国民の休日 秋分の日

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示